UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 35/2023

Apoio à participação das ações da Ufac na Expoacre Juruá

Resultado

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Edital N.º 35/2023,

torna público o Resultado do auxílio para apoio à participação das ações da Ufac na

Expoacre Juruá.

 Discente Matrícula Situação

1 Allan de Souza Oliveira 20200860003
Classificado(a)
dentro das vagas

2 Amanda de Oliveira Azevedo 20221740023
Classificado(a)
dentro das vagas

3 Ana Jessica da Silva Paiva 20181745013
Classificado(a)
dentro das vagas

4 Ana Samile Souza Rebouças 20171740039
Classificado(a)
dentro das vagas

5 Andreina Emanuele de Sousa Guimarães 20181740052
Classificado(a)
dentro das vagas

6 Andressa Holanda Araújo 20211740014
Classificado(a)
dentro das vagas

7 Anna Júlia Batista Lima 20230860027
Classificado(a)
dentro das vagas

8 Anthony Kauã Mota Lima 20220860010
Classificado(a)
dentro das vagas

9 Aquiles dos Santos Brito 20230860011
Classificado(a)
dentro das vagas

10 Beatriz Araújo Mendes 20191742046
Classificado(a)
dentro das vagas

11 Beatriz Santos de Oliveira 20211740029
Classificado(a)
dentro das vagas

12 Bruna Evelyn Martins Silva 20230870028
Classificado(a)
dentro das vagas

13 Caleb França de Souza 20230870002
Classificado(a)
dentro das vagas

14 Carine Damaceno Bezerra 20190860029
Classificado(a)
dentro das vagas

15 Conali Silva Azevedo 20201740002
Classificado(a)
dentro das vagas

16 Debora Menezes dos Santos 20201740018
Classificado(a)
dentro das vagas

17 Deivid Araújo de Carvalho 20220850028
Classificado(a)
dentro das vagas

18 Deivide Nascimento Lima 20231740017
Classificado(a)
dentro das vagas

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

19 Deivson Teles de Almeida Filho 20211740032
Classificado(a)
dentro das vagas

20 Dhievíla de Souza Alves 20220860019
Classificado(a)
dentro das vagas

21 Diogo Uchôa da Rocha 20221740007
Classificado(a)
dentro das vagas

22 Douglas Costa Rocha 20230850025
Classificado(a)
dentro das vagas

23 Eliardo Firmino Bezerra 20231740046
Classificado(a)
dentro das vagas

24 Elis Regina dos Santos Pontes 20191744044
Classificado(a)
dentro das vagas

25 Emanuel Moraes de Souza 20221740002
Classificado(a)
dentro das vagas

26 Emilly Vitória Abreu Pereira 20230870026
Classificado(a)
dentro das vagas

27 Emily Santos da Silva 20190860014
Classificado(a)
dentro das vagas

28 Eric de Souza Nascimento 20212160001
Classificado(a)
dentro das vagas

29 Felipe Marcelino da Silva 20171740057
Classificado(a)
dentro das vagas

30 Fernanda Da Silva Nogueira 20230870021
Classificado(a)
dentro das vagas

31 Fernanda Souza Fernandes 20211740019
Classificado(a)
dentro das vagas

32 Fernanda Valente da Silva Paiva 20210870024
Classificado(a)
dentro das vagas

33 Francisco José Dos Santos Silva 20230870022
Classificado(a)
dentro das vagas

34 Francisco Wesley Damasceno da Silva 20221740013
Classificado(a)
dentro das vagas

35 Gabriele Araújo da Silva 20230860013
Classificado(a)
dentro das vagas

36 Gilcimar Oliveira Albuquerque Junior 20211740022
Classificado(a)
dentro das vagas

37 Gustavo Negreiros de Sousa 20211740016
Classificado(a)
dentro das vagas

38 Habacuque Elimar Costa de Araújo 20211740012
Classificado(a)
dentro das vagas

39 Helen Cristine Lima de Freitas 20220850021
Classificado(a)
dentro das vagas

40 Hudson Talion da Costa Nascimento 20201740036
Classificado(a)
dentro das vagas

41 Hugo Felipe Gotardo 20230850010
Classificado(a)
dentro das vagas

42 Isabel Moreira Pedrosa 20231740041
Classificado(a)
dentro das vagas

43 Isabelle Pereira dos Santos 20231740016
Classificado(a)
dentro das vagas

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

44 Itamara Chaiene Lima Santana 20230870017
Classificado(a)
dentro das vagas

45 Jaqueline Souza da Costa 20201740044
Classificado(a)
dentro das vagas

46 Jayne Eduarda de Souza Silva 20180860021
Classificado(a)
dentro das vagas

47 Jheniffer Leny da Silva Freitas 20230870006
Classificado(a)
dentro das vagas

48 Jonathan Albert Milla Lima 20230860036
Classificado(a)
dentro das vagas

49 José Epitácio dos Santos Neto 20201740034
Classificado(a)
dentro das vagas

50 Kailane da Silva Camarão 20230870031
Classificado(a)
dentro das vagas

51 Larissa Cristina Souza Queiroz 20230850013
Classificado(a)
dentro das vagas

52 Leonardo Augusto Silva Rocha 20230870003
Classificado(a)
dentro das vagas

53 Letícia Souza de Araújo 20230870016
Classificado(a)
dentro das vagas

54 Leví Beijamim Araújo Souza 20231730006
Classificado(a)
dentro das vagas

55 Liz Calixto de Araújo 20190860033
Classificado(a)
dentro das vagas

56 Lucas Fonseca Azevedo 20191732005
Classificado(a)
dentro das vagas

57 Luriely da Silva Sales 20230870030
Classificado(a)
dentro das vagas

58 Lussandrina Barbosa Silva 20230870020
Classificado(a)
dentro das vagas

59 Luzenilson de Souza Lima 20231740005
Classificado(a)
dentro das vagas

60 Marcele Albuquerque Garcia 20231740033
Classificado(a)
dentro das vagas

61 Margarida Gama de Almeida 20221740024
Classificado(a)
dentro das vagas

62 Maria aparecida de Araújo Oliveira 20231740021
Classificado(a)
dentro das vagas

63 Maria Eduarda da Silva Bezerra 20230870025
Classificado(a)
dentro das vagas

64 Maria Eduarda Leitão Souza 20231740008
Classificado(a)
dentro das vagas

65 Maria Imaculada Costa Sena 20181740018
Classificado(a)
dentro das vagas

66 Maria Juliana Nascimento de Araújo 20201730021
Classificado(a)
dentro das vagas

67 Maria Valdenisia Façanha Maia 20220850018
Classificado(a)
dentro das vagas

68 Matheus nery pereira 20180850019
Classificado(a)
dentro das vagas

mailto:daex.proex@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-
2514/2548 Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

69 Nalidisson Freitas de Souza 20211740018
Classificado(a)
dentro das vagas

70 Nicolas Thiago Silva Ferreira 20181740029
Classificado(a)
dentro das vagas

71 Noeme Carneiro Soares 20201740019
Classificado(a)
dentro das vagas

72 Paloma do Nascimento Figueiredo 20201740009
Classificado(a)
dentro das vagas

73 Paula do Nascimento Figueiredo 20201740020
Classificado(a)
dentro das vagas

74 Paulo Eduardo Nascimento de Oliveira 20191740006
Classificado(a)
dentro das vagas

75 Paulo Victor Oliveira Silva 20231736045
Classificado(a)
dentro das vagas

76 Pedro Henrique da Rocha Ihuaraqui 20230860041
Classificado(a)
dentro das vagas

77 Quemilly Araújo Nogueira 20230870033
Classificado(a)
dentro das vagas

78 Rafael Carlos Barbosa 20211740013
Classificado(a)
dentro das vagas

79 Rayssa da Rocha Sampaio 20230870027
Classificado(a)
dentro das vagas

80 Renata Ferreira Bastos 20191740026
Classificado(a)
dentro das vagas

81 Samuel Lima Pereira Arara 20210850010
Classificado(a)
dentro das vagas

82 Sandro Henrique de Oliveira Mafra 20230860009
Classificado(a)
dentro das vagas

83 Thelry Mária Lima da Silva 20210870007
Classificado(a)
dentro das vagas

84 Weslem Gustavo dos Santos Silva 20231740026
Classificado(a)
dentro das vagas

85 Yvana Sylvia Morais Dene 20200860007
Classificado(a)
dentro das vagas

Rio Branco, Acre, 30 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br